[image: image1.png]

Совет
Пластуновского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2015

№ 39
станица Пластуновская

О внесении изменений в Генеральный план

 Пластуновского сельского поселения Динского района

 Краснодарского края

  В соответствии со статьей 8, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  26 Устава Пластуновского сельского поселения Динского  района,   на основании протокола проведения  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план  Пластуновского сельского поселения Динского района Краснодарского края  и  заключения о результатах их  проведения от 03 апреля 2015 года Совет Пластуновского сельского поселения Динского района, р е ш и л:

            1.    Внести и утвердить изменения в Генеральный план Пластуновского  сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.04.2012    № 170  «Об утверждении генерального плана Пластуновского сельского поселения Динского района Краснодарского края» в части изменения территории северо-западной части станицы Пластуновская в границах земельного участка с кадастровым номером 23:07:0000000:2531, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст-ца Пластуновская, ул. Степная и прилегающей к нему территории.

            2. Рекомендовать администрации Пластуновского сельского поселения привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

            3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского поселения в сети «Интернет».

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по земельным, имущественным вопросам, ЖКХ, транспорту и связи (Зюбин А.В.).

       5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник